
ZARZĄDZENIE NR 19/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny wniosków o  udział w realizacji działań promocyjnych na rzecz 
Miasta Kielce w ramach programu pn. „Promocja Miasta Kielce przez kieleckich sportowców” 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), § 4 ust. 1 Regulaminu promocji Miasta Kielce w 2021 roku przez kieleckich sportowców 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia  Nr 433/2020 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 1 grudnia 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia „Regulaminu promocji Miasta Kielce w 2021 roku przez kieleckich sportowców” 
oraz § 5 ust. 2 i § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019r. w sprawie nadania Urzędowi 
Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: 
Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 
2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r., Nr 358/2020 z dnia 
2 września 2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do rozpatrywania wniosków o  udział w realizacji działań promocyjnych na rzecz Miasta Kielce 
składanych w ramach programu pn. „Promocja Miasta Kielce przez kieleckich sportowców” powołuje się 
Komisję ds. oceny wniosków o udział w realizacji działań promocyjnych na rzecz Miasta Kielce 
w następującym składzie: 

1) Anna Kibortt - Przedstawiciel Komisji Sportu, Turystyki i Promocji Miasta Rady Miasta Kielce; 

2) Tadeusz Kozior - Przedstawiciel Komisji Sportu, Turystyki i Promocji Miasta Rady Miasta Kielce; 

3) Katarzyna Telka - Przedstawiciel Prezydenta Miasta Kielce; 

4) Grzegorz Sowiński - Przedstawiciel Prezydenta Miasta Kielce; 

5) Dariusz Borowiecki - Przedstawiciel Prezydenta Miasta Kielce. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury 
i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE8AA7A4-1D4D-4E1D-93DC-B3450C783A2F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


